

ZP.271.06.2024

Kępice, 25.03.2024r.

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn.:

### „Remont zabytkowego budynku pałacowego w m. Barcino, Gmina Kępice”

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań:

**Pytanie nr 1:**

Nie widzę przedmiaru w załącznikach.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową o przedmiar robót.